
拝啓 

時下、貴台におかれましてはますます御清祥のこととお慶

び申し上げます。平素は格別の御協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。  

 さて、この度は奥浦中学校閉校記念事業に際して多大なる

の御寄附を頂戴しましたこと、感謝申し上げます。  

賜りました御厚意は、閉校記念誌発刊、閉校記念碑建立を

始め、奥浦地区の子どもたちの為に使わせていただきます。 

 奥浦中学校における教育活動も日毎に短くなって参りま

すが、今後ともご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

甚だ略儀ながら書中をもちまして御寄附のお礼申し上げ

ます。  

敬  具  

令和５年１２月  

奥浦中学校閉校記念事業実行委員会 

会 長      木 口 利 光 

 

 

※閉校記念事業（記念誌、記念式典等）についてお問い合わせがありま

したら、奥浦中学校(0959-73-0936 担当･白井)までご連絡ください。 


